令和 7 年 10 月 30 日
保健医療局病院事業課

市政記者各位

令和７年度 第２回 福岡市病院事業運営審議会の開催について

令和４年 10 月に福岡市病院事業運営審議会へ諮問した「福岡市民病院のあり方について」、

下記のとおり審議会を開催いたしますので、取材いただきますようお願いいたします。

記

１  日  時  令和７年 11 月 4 日（火曜日）  午後 3 時 00 分～午後 4 時 00 分

２  会  場  TKP ガーデンシティ PREMIUM 天神スカイホール メインホールＡ

（福岡市中央区天神１－４－１ 西日本新聞会館１６階）

３  議 題（予定）

(1) 会⾧・副会⾧の選出について

(2) 答申（案）について

(3) 今後の進め方について

≪審議会の概要≫

福岡市病院事業の運営に関し必要かつ重要な事項について調査審議することを目的とした

附属機関で、学識経験者と市議会議員の 14 名で構成されています。

【問い合わせ先】

福岡市保健医療局病院事業課 佐伯

電話：092- 711-4004 内線 2007